

# **Gallo Gartneriet**

**CVR-nr.: 14388206**

Blåmunkevej 6  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/04/2022**

---

**Jette Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gallo Gartneriet  
Blåmunkevej 6  
8240 Risskov

e-mailadresse: gallogartneriet@gmail.com

CVR-nr: 14388206

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Gallo gartneriet har en stor have på ca 2000 m2 hvor der dyrkes blomster, kartofler, krydderyrter, tomater og agurker til salg ved en vejbod. Om vinteren bindes der kranser og laves juledekorationer, ligeledes til salg ved vejboden. Stedet fungerer som et arbejdsfællesskab for psykisk sårbare mennesker og andre der interessere sig for natur, havearbejde og økologi. Forening gallo gartneriet driver den lille virksomhed som Registreret socialøkonomisk virksomhed ,med formål at fremme muligheder for deltagelse på det ordinære arbejdsmarked og at fremme viden om naturens helbredende kræfter og muligheden for at komme sig efter psykisk sygdom.

Gartneriet er afhængig af indtægter fra fonder og gaver for at eksistere. Der er indtjening på ca 50.000 om året ved en vejbod.

Årets resultat på kr. 169.883,- anses som tilfredsstillende. Heri indgår lønmidler, som vi har opnået ved fondsbevilling til 3 år for medarbejder i 10 timer ugentlig i fleksjob.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
Nettoomsætning		kr. 169.883	kr. 26.148
<b>Bruttoresultat</b>		<b>169.883</b>	<b>26.148</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>169.883</b>	<b>26.148</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.347	-1.435
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>166.536</b>	<b>24.713</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>166.536</b>	<b>24.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		166.536	
<b>I alt</b>		<b>166.536</b>	<b>24.713</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.946	20.946
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.946</b>	<b>20.946</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.946</b>	<b>20.946</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	46.189
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>46.189</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		438.890	251.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>438.890</b>	<b>297.312</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>459.836</b>	<b>318.258</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		193.990	220.138
Overført resultat		195.532	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>389.522</b>	<b>220.138</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.040	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		333	
Skyldig moms og afgifter		1.147	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.794	98.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.314</b>	<b>98.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.314</b>	<b>98.120</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>459.836</b>	<b>318.258</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret